
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2025 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2025 CAMBER VIAGGI SRL 868.19 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 13/01/2025 L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 4094.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 13/01/2025 CHEMITEC SRL 498.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 20/01/2025 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

9 20/01/2025 MONTANARI LUIGI 594.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

11 24/01/2025 ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 129.51 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 24/01/2025 COSENZA ANTONIO 481.90 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

13 24/01/2025 Trace srl 20.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 24/01/2025 FONDAZIONE TEATRO REGIO DI TORINO 163.94 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 24/01/2025 ARGO SOFTWARE SRL 4640.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

16 30/01/2025 TURISMO SOSTENIBILE 4635.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 30/01/2025 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 540.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

18 30/01/2025 FRANCO ENRICO 1700.46 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

20 07/02/2025 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 758.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

21 07/02/2025 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 39516.98 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

22 07/02/2025 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 3788.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

23 07/02/2025 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 400.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

24 07/02/2025 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

25 07/02/2025 GIULIO EINAUDI EDITORE SPA 1445.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

26 07/02/2025 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 423.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

28 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

29 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 1020.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

30 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

31 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.49 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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32 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

33 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

36 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 8693.74 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

39 10/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 833.35 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

41 12/02/2025 Oxygene Sail s.s.d. a.r.l. 14520.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 13/02/2025 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 390.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

43 13/02/2025 LOMBARDI MARCO 718.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 18/02/2025 Trace srl 508.46 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

47 18/02/2025 CAMBER VIAGGI SRL 389.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 18/02/2025 TIM  Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

51 27/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 27/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

53 27/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

54 27/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 27/02/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

57 13/03/2025 ETIC  s.r.l. 32374.21 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

87 18/03/2025 NUOVA TOPOLIN s.r.l. VIA QUITTENGO 32  -  10154 - TORINO
(TO)

865.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

88 18/03/2025 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1333.20 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

89 18/03/2025 Alex.it srl 2580.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

90 18/03/2025 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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91 18/03/2025 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 18/03/2025 Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani Onlus 197.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 18/03/2025 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1044.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

94 18/03/2025 REARsocieta cooperativa 132.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 18/03/2025 CASTELLO DI RIVOLI MUSEO D'ARTE CONTEMPORANEA 127.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 18/03/2025 TUTORPA s.r.l. 3817.21 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

98 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 567.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 839.79 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

102 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.66 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

106 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 18/03/2025 AGENZIA DELLE ENTRATE 7122.33 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 18/04/2025
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